
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J   : 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE OPRTALJ: 

 

1. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj ....................................2 

2. Odluka o otpisu neosnovanih i zastarjelih potraživanja...........................................................3 

3. Zaključak o davanju ovlaštenja za potpisivanje Rješenja o upravnim stvarima iz  

komunalnog gospodarstva........................................................................................................18 

4. Zaključak o usvajanju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva/natječaja za  

financiranje javnih potreba na području Općine Oprtalj u 2017. godini ..................................19 

5. Plan nabave Općine Oprtalj za 2017. godinu………………………………………………....20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAJE: OPĆINA OPRTALJ, 52428 OPRTALJ, MATKA LAGINJE 21 

Tel/fax 644-077, 644-150. 

Glavni i odgovorni urednik: Aleksander Krt 

Uredništvo: Marisela Štokovac Vižintin, Stelija Šavron 

Internet adresa:http://www.oprtalj.hr e-mail adresa:opcina@oprtalj.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIORNALE UFFICALE 

DEL COMUNE DI 

PORTOLE 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE OPRTALJ 
 

Broj: 1     Oprtalj, 20. siječnja 2017.                                                           

Godina XXI           Izlazi po potrebi                                                                                                                      



OPĆINSKI NAČELNIK  OPĆINE OPRTALJ

 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 

82/15), članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

37/16) i čl. 34. Statuta Općine Oprtalj („Službene novine“ broj 3/09), Načelnik Općine Oprtalj 

dana 14.06.2016. godine, donio je 

ODLUKU 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj 
                                                    

Članak 1. 

Imenuje se BOJAN ŠTOKOVAC, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Umag, za 

Načelnika Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj. 
 

Članak 2. 

Imenuje se BORIS ROGIĆ, stručni suradnik Službe civilne zaštite VZIŽ, zamjenikom 

načelnika Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj. 
 

Članak 3. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj imenuju se: 
 

 ROBERTA KALČIĆ SAVATOVIĆ, zamjenica načelnika Općine Oprtalj 

 FINDERLE, načelnik Policijske postaje Buje 

 dr. VITOMIR JADREJČIĆ, specijalistička ordinacija obiteljske medicine Buje 

 RENATO KALAC, voditelj Odjela za preventivne i planske poslove u PUZS Pazin   

 DEJAN VEŽNAVER, zapovjednik DVD Oprtalj 

 VESNA KOVAČEVIĆ, ravnateljica GD crvenog križa Buje 

 ŠAVRON, tajnica JUO Općine Oprtalj 

 

Članak 4. 

Ovom  se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Općine Oprtalj (dalje: Stožer) kao stručno, 

operativno i koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 

nesrećama i katastrofama.      

Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 

ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja 

sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i 

aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Članak 6. 

Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera 

ovlasti. Članovi Stožera  pozivaju se, u pravilu, putem nadležnog Područnog ureda za zaštitu i 

spašavanje Pazin ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Oprtalj. 

 

Članak 7. 

Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi Načelnik Općine 

Oprtalj.  

Članak 8. 
Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine. 

Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Ured Općine. 

     

Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine 

Oprtalj. 
 

KLASA: 810-06/16-01/01 

URBROJ: 2105-02/16-01-1 

Oprtalj, 14.06.2016. godine 

  Općinski načelnik: 

Aleksander Krt,v.r. 

 



 

 
Na temelju članka 17. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ( “NN” 

br. 124/14 i 115/15 i članka 34. Statuta Općine Oprtalj, a u skladu sa pravnim mišljenjem 

odvjetnika Nenada Buvinića, Općinski načelnika Općine Oprtalj dana 30. prosinca 2016. 

godine, donosi 

O D L U K U 

o otpisu neosnovanih i zastarjelih potraživanja 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se sukladno zakonskim propisima uređuje otpis dospjelih neosnovanih i 

zastarjelih potraživanja Općine Oprtalj koja se nisu naplatila do 30. prosinca 2016. godine 
 

Članak 2. 

Jedinstveni upravni odjel Načelniku je dostavio Izvješće o knjiženim neosnovanim zastarjelim 

potraživanjima, te je Načelnik utvrdio popis zastarjelih i neosnovanih potraživanja za otpis na 

dan 30.12.2016. godine i donio Odluku da se isti otpišu. 
 

Članak 3. 

Odobrava se otpis neosnovanih i i zastarjelih potraživanja Općine Oprtalj u ukupnom iznosu 

od 563.031,23 kn i to s osnove: 
 

Komunalne naknade u ukupnom iznosu od 487.117,53 kn na ime: 

1. Lječilište Istarske toplice 483.000,00 kn 

2. Vižintin Sonja 637,20 kn 

3. Visintin Ezio 144,36 kn 

4. Franzutti Mario 591,36 kn 

5. Flego Vedran 920,61 kn 

6. Ljubej Davor 960,00 kn 

7. Videc Karolina 480,00 kn 

8. Kramesteter Izidor 384,00 kn 
 

Poreza na kuće za odmor u ukupnom iznosu od 6.569,02 kn na ime: 

1. Dokmanović Ranko  2.519,02 kn 

     2. Milanovich Agostino 4.050,00 kn 

 

Zakupa poslovnog prostora u ukupnom iznosu od 18.500,00 kn na ime: 

1. Sirotić Manuel  18.500,00 kn    

Najma stana u ukupnom iznosu od 36.586,55 kn na ime: 

1. Flego Vedran  36.586,55 kn   

Poreza na tvrtku u ukupnom iznosu od 14.258,13 kn na ime: 

1. Marinac Vilma 800,00 kn 

2. Trgoprom d.o.o. 900,00 kn 

3. Vila Laganisi d.o.o. 3.600,00 kn 

4. Foškići d.o.o. 2.700,00 kn 

5. Nepoznati korisnik 6.258,13 kn 

Otpis se vrši na temelju analize prikupljenih dokumenata iz kojih je vidljivo da su 

potraživanja neosnovana. Kartice otvorenih stavaka potraživanja koja se otpisuju sastavni su 

dio ove Odluke.                                             

Članak 4. 

Nalaže se JUO da iz evidencije rasknjiži potraživanja iz točke 3. Ove Odluke s danom 31. 

prosinca 2016. godine.                                                 

         Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Općine Oprtalj. 
 

Klasa: 410-15/16-01/02 

Urbroj: 2105-02/16-01-1 

Oprtalj, 30. prosinca 2016. godine 

Općinski načelnik: 

Aleksander Krt,v.r. 

 



LJEČILIŠTE ISTARSKE TOPLICE

Sveti Stjepan 60

HR-52427 Livade

OIB: 91410030487

Od 1.1.16. do 31.12.16.

KARTICA SUBJEKTA id: 0000383

DUGUJE POTRAŽUJE STANJERBR DATUM VALUTA DOKUMENT PO DOKUM. OPIS PROMJENEPOZ.

-

OPĆINA OPRTALJ

Matka Laginje 21,  Oprtalj

REPUBLIKA HRVATSKA

Telefon: 052/644-150, Fax: 052/644-077

OIB: 27242457430

IBAN: HR7124020061830400002

ISTARSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni upravni odjel

1 31.12.15 DONOS 485.740,32 0,00 485.740,32/

2 12160000204.01.16 04.01.16 IZVOD BROJ 2 0,00 1.212,17431600015 484.528,15/

3 12160002303.02.16 03.02.16 IZVOD BROJ 23 12/2015 0,00 1.659,45431600014 482.868,70/

4 43160001519.02.16 19.02.16  STUDENI / 2015 1.212,17 0,00 484.080,87/

5 43160001319.02.16 19.02.16  SIJEČANJ /2016 1.512,72 0,00 485.593,59/

6 43160001419.02.16 19.02.16  PROSINAC / 2015 1.659,45 0,00 487.253,04/

7 43160001619.02.16 19.02.16  LISTOPAD / 2015 1.172,30 0,00 488.425,34/

8 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-10.500,00 0,00541000188 477.925,34/

9 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541000217 470.425,34/

10 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541000247 462.925,34/

11 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541000278 455.425,34/

12 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541000307 447.925,34/

13 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541000338 440.425,34/

14 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100010 432.925,34/

15 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100039 425.425,34/

16 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100068 417.925,34/

17 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100097 410.425,34/

18 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100126 402.925,34/

19 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100155 395.425,34/

20 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100184 387.925,34/

21 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100213 380.425,34/

22 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100241 372.925,34/

23 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100269 365.425,34/

24 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100297 357.925,34/

25 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100325 350.425,34/

26 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100353 342.925,34/

27 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100381 335.425,34/

28 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100409 327.925,34/

M u n i c i p a l S o f t
Municipalsoft Stranica 1 od 4Od 1.1.17. do 31.12.17.KARTICA SUBJEKTA

Vrijeme ispisa: 9.3.17. 9:46:27



DUGUJE POTRAŽUJE STANJERBR DATUM VALUTA DOKUMENT PO DOKUMEN. OPIS PROMJENE

29 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100436 320.425,34/

30 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100464 312.925,34/

31 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100491 305.425,34/

32 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100518 297.925,34/

33 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100544 290.425,34/

34 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100570 282.925,34/

35 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541100599 275.425,34/

36 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541200281 267.925,34/

37 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541200323 260.425,34/

38 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300047 252.925,34/

39 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300153 245.425,34/

40 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300074 237.925,34/

41 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300127 230.425,34/

42 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300180 222.925,34/

43 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300210 215.425,34/

44 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300239 207.925,34/

45 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300267 200.425,34/

46 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300274 192.925,34/

47 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300366 185.425,34/

48 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300311 177.925,34/

49 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541300339 170.425,34/

50 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400117 162.925,34/

51 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400009 155.425,34/

52 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400063 147.925,34/

53 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400090 140.425,34/

54 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400036 132.925,34/

55 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400144 125.425,34/

56 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400198 117.925,34/

57 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400171 110.425,34/

58 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400225 102.925,34/

59 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400252 95.425,34/

60 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400288 87.925,34/

61 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541400312 80.425,34/

62 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500016 72.925,34/

63 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500073 65.425,34/

M u n i c i p a l S o f t
Municipalsoft Stranica 2 od 4Od 1.1.17. do 31.12.17.KARTICA SUBJEKTA

Vrijeme ispisa: 9.3.17. 9:46:28



DUGUJE POTRAŽUJE STANJERBR DATUM VALUTA DOKUMENT PO DOKUMEN. OPIS PROMJENE

64 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500044 57.925,34/

65 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500129 50.425,34/

66 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500101 42.925,34/

67 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500158 35.425,34/

68 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500187 27.925,34/

69 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500217 20.425,34/

70 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500247 12.925,34/

71 13160000427.02.16 27.02.16 STORNO ZADUŽENJA SUKLADNO ODLUCI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

-7.500,00 0,00541500279 5.425,34/

72 12160004329.02.16 29.02.16 IZVOD BROJ 43 0,00 1.512,72431600013 3.912,62/

73 12160006531.03.16 31.03.16 IZVOD BROJ 65 0,00 1.525,44431600066 2.387,18/

74 54160013710.04.16 30.04.16 Komunalna naknada za Siječanj / 2016. Za 

prostor: Sveti Stjepan 60, Livade

7.500,00 0,00 9.887,18/

75 54160014010.04.16 30.04.16 Komunalna naknada za Travanj / 2016. Za 
prostor: Sveti Stjepan 60, Livade

7.500,00 0,00 17.387,18/

76 54160013910.04.16 30.04.16 Komunalna naknada za Ožujak / 2016. Za 
prostor: Sveti Stjepan 60, Livade

7.500,00 0,00 24.887,18/

77 54160013810.04.16 30.04.16 Komunalna naknada za Veljaču / 2016. Za 
prostor: Sveti Stjepan 60, Livade

7.500,00 0,00 32.387,18/

78 12160008629.04.16 29.04.16 IZVOD BROJ 86 0,00 1.048,70 31.338,48/

79 54160015802.05.16 17.05.16 Komunalna naknada za Svibanj / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 38.838,48/

80 12160010018.05.16 18.05.16 IZVOD BROJ 100 0,00 7.500,00541600137 31.338,48/

81 54160019304.06.16 19.06.16 Komunalna naknada za Lipanj / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 38.838,48/

82 43160004108.06.16 08.06.16 TRAVANJ 2016 901,93 0,00 39.740,41/

83 12160011608.06.16 08.06.16 IZVOD BROJ 116 0,00 901,93431600041 38.838,48/

84 12160011810.06.16 10.06.16 IZVOD BROJ 118 0,00 7.500,00541600138 31.338,48/

85 31160024014.06.16 26.12.14 451-0101-11, NOĆENJE S DORUČKOM 0,00 2.500,00 28.838,4825/0

86 12160012720.06.16 20.06.16 IZVOD BROJ 127 NOĆENJE S DORUČKOM 2.500,00 0,00311600240 31.338,4825/0

87 12160013530.06.16 30.06.16 IZVOD BROJ 135 05/2016 0,00 635,81431600069 30.702,67/

88 54160022813.07.16 28.07.16 Komunalna naknada za Srpanj / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 38.202,67/

89 12160015929.07.16 29.07.16 IZVOD BROJ 159 06/2016 0,00 787,81431600070 37.414,86/

90 54160026311.08.16 26.08.16 Komunalna naknada za Kolovoz / 2016. 

Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 44.914,86/

91 12160017217.08.16 17.08.16 IZVOD BROJ 172 0,00 7.500,00541600139 37.414,86/

92 43160006718.08.16 18.08.16 OŽUJAK / 2016 1.048,70 0,00 38.463,56/

93 43160007018.08.16 18.08.16 LIPANJ / 2016 787,81 0,00 39.251,37/

94 43160006918.08.16 18.08.16 SVIBANJ / 2016 635,81 0,00 39.887,18/

95 43160006618.08.16 18.08.16 VELJAČA / 2016 1.525,44 0,00 41.412,62/

96 43160006818.08.16 18.08.16 TRAVANJ / 2016 901,93 0,00 42.314,55/

97 12160018331.08.16 31.08.16 IZVOD BROJ 183 0,00 628,89 41.685,66/

98 54160029715.09.16 30.09.16 Komunalna naknada za Rujan / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 49.185,66/

99 12160020830.09.16 30.09.16 IZVOD BROJ 208 POREZ NA POTROŠNJU 
8/2016

0,00 1.300,06 47.885,60/

100 12160021105.10.16 05.10.16 IZVOD BROJ 211 0,00 7.500,00541600140 40.385,60/

101 54160033212.10.16 27.10.16 Komunalna naknada za Listopad / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 47.885,60/

102 12160023131.10.16 31.10.16 IZVOD BROJ 231 0,00 608,15 47.277,45/

103 54160036706.11.16 21.11.16 Komunalna naknada za Studeni / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 54.777,45/

104 12160024925.11.16 25.11.16 IZVOD BROJ 249 0,00 7.500,00541600158 47.277,45/

105 12160025230.11.16 30.11.16 IZVOD BROJ 252 0,00 1.022,03 46.255,42/

106 54160040201.12.16 16.12.16 Komunalna naknada za Prosinac / 2016. 
Prostor: Sveti Stjepan 60, Livade, P=0 m2

7.500,00 0,00 53.755,42/

107 12160027528.12.16 28.12.16 IZVOD BROJ 275 11/2016 0,00 1.331,51 52.423,91/

M u n i c i p a l S o f t
Municipalsoft Stranica 3 od 4Od 1.1.17. do 31.12.17.KARTICA SUBJEKTA

Vrijeme ispisa: 9.3.17. 9:46:28



DUGUJE POTRAŽUJE STANJERBR DATUM VALUTA DOKUMENT PO DOKUMEN. OPIS PROMJENE

SVEUKUPNI SALDO SUBJEKTA: 52.423,91 kn

485.740,32 0,00 485.740,32Ukupno donos:

Ukupno promet: -379.141,74 54.174,67 -433.316,41

M u n i c i p a l S o f t
Municipalsoft Stranica 4 od 4Od 1.1.17. do 31.12.17.KARTICA SUBJEKTA

Vrijeme ispisa: 9.3.17. 9:46:28



F
in

a
n

c
ijs

k
e

 te
m

e
ljn

ic
e

O
P

Ć
IN

A
 O

P
R

T
A

L
J

M
a

tk
a

 L
a

g
in

je
 2

1
,  O

p
rta

lj

R
E

P
U

B
L

IK
A

 H
R

V
A

T
S

K
A

T
e

le
fo

n
: 0

5
2

/6
4

4
-1

5
0

, F
a

x
: 0

5
2

/6
4

4
-0

7
7

O
IB

: 2
7

2
4

2
4

5
7

4
3
0

IB
A

N
: H

R
7

1
2

4
0

2
0

0
6
1

8
3

0
4
0

0
0

0
2

IS
T

A
R

S
K

A
 Ž

U
P

A
N

IJ
A

Je
d
in

stve
n
i u

p
ra

vn
i o

d
je

l

O
p

is
 p

ro
m

je
n

e
:

P
o

tra
ž
u

je
:

D
u

g
u

je
:

R
b

r:
Š

ifra
  i  N

a
z
iv

 p
a

rtn
e

ra
:

K
o

n
to

:
P

o
z
/

p
p

/
g

o
d

:
P

o
 d

o
k

u
m

e
n

tu
/
s
ta

v
k

i:
U

g
./

R
je

š
.:

1
3

-1
6

-0
0

1
1

2
S
T
O

R
N

IR
A
N

JE
 S

U
K
L
A
D

N
O

 O
T
P
IS

U
 N

E
O

S
N

O
V
A
N

IH
 I Z

A
S
T
A
R

IJE
L
IH

3
0
.1

2
.1

6
.

D
a
tu

m
:

D
o

k
u

m
e

n
t:

P
N

B
: 

D
V
O

:
3
0
.1

2
.1

6
.

V
a
lu

ta
:

3
0
.1

2
.1

6
.

B
r.rn

.d
o
b
:

1
5
9
,3

0
0
,0

0
1

1
6
5
3
2

V
ižin

tin
 S

o
n
ja

/
3
9
3

1
5
4
-0

9
-0

0
3
7
7

3
5
7

3
1
8
,6

0
0
,0

0
2

1
6
5
3
2

V
ižin

tin
 S

o
n
ja

/
3
9
3

1
5
4
-1

0
-0

0
0
1
2

3
5
7

1
5
9
,3

0
0
,0

0
3

1
6
5
3
2

V
ižin

tin
 S

o
n
ja

/
3
9
3

1
5
4
-1

0
-0

0
0
4
2

3
5
7

0
,0

0
6
3
7
,2

0
4

9
6
5
3
2

-
/

0

6
,1

2
0
,0

0
5

1
6
5
3
2

V
isin

tin
 E

zio
/

2
4
3

1
5
3
-1

5
-0

0
2
7
5

9
5
8

4
6
,0

8
0
,0

0
6

1
6
5
3
2

V
isin

tin
 E

zio
/

2
4
3

1
5
3
-1

5
-0

0
5
9
4

9
5
8

4
6
,0

8
0
,0

0
7

1
6
5
3
2

V
isin

tin
 E

zio
/

2
4
3

1
5
3
-1

6
-0

0
2
7
0

9
5
8

2
3
,0

4
0
,0

0
8

1
6
5
3
2

V
isin

tin
 E

zio
/

2
4
3

1
5
3
-1

6
-0

0
5
8
8

9
5
8

2
3
,0

4
0
,0

0
9

1
6
5
3
2

V
isin

tin
 E

zio
/

2
4
3

1
5
3
-1

6
-0

0
9
0
6

9
5
8

0
,0

0
1
4
4
,3

6
1
0

9
6
5
3
2

-
/

0

5
3
,7

6
0
,0

0
1
1

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

1
-0

2
2
9
6

2
7
3

5
3
,7

6
0
,0

0
1
2

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

1
-0

2
5
6
3

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
3

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

2
-0

0
5
5
1

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
4

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

3
-0

0
2
8
7

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
5

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

3
-0

0
5
5
5

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
6

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

3
-0

0
8
3
6

2
7
3

5
3
,7

6
0
,0

0
1
7

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

4
-0

0
0
3
2

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
8

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

4
-0

0
2
9
9

2
7
3

2
6
,8

8
0
,0

0
1
9

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

4
-0

0
5
6
6

2
7
3

6
7
,2

0
0
,0

0
2
0

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

5
-0

0
0
1
9

9
7
3

6
7
,2

0
0
,0

0
2
1

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

5
-0

0
3
3
8

9
7
3

6
7
,2

0
0
,0

0
2
2

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

6
-0

0
0
1
8

9
7
3

3
3
,6

0
0
,0

0
2
3

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

6
-0

0
3
3
6

9
7
3

3
3
,6

0
0
,0

0
2
4

1
6
5
3
2

F
ra

n
zu

tti M
a
rio

/
4
7

1
5
3
-1

6
-0

0
6
5
4

9
7
3

0
,0

0
5
9
1
,3

6
2
5

9
6
5
3
2

-
/

0

5
2
,1

1
0
,0

0
2
6

1
6
5
3
2

F
le

g
o
 V

e
d
ra

n
/

1
5
0

1
5
3
-0

9
-0

0
1
0
9

2
4
7

5
2
,1

1
0
,0

0
2
7

1
6
5
3
2

F
le

g
o
 V

e
d
ra

n
/

1
5
0

1
5
3
-0

9
-0

0
3
8
6

2
4
7

5
2
,1

1
0
,0

0
2
8

1
6
5
3
2

F
le

g
o
 V

e
d
ra

n
/

1
5
0

1
5
3
-0

9
-0

0
6
6
2

2
4
7

5
2
,1

1
0
,0

0
2
9

1
6
5
3
2

F
le

g
o
 V

e
d
ra

n
/

1
5
0

1
5
3
-0

9
-0

0
9
4
1

2
4
7

S
tra

n
ic

a
:

1
/
5

In
fo

rm
a
tičk

a
 o

b
ra

d
a
:

M
u

n
ic

ip
a

l
S

o
ft

V
rijem

e isp
isa: 9

.3
.17

. 9
:4

9:30


